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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur af fødevarer i
køleinventar. Adskillelse af fødevarer. Toilet med forrum.
Mundtlig gennemgået krydsforuerening med personale i
forhold til, når kunder vil betale blomster ved kassen.
Personale oplyser at de er opmærksomme og henviser til
kiosken, når kunder vil betale for blomster. I de tilfælde hvor
kunden sætter blomster op på disken, er god hygiejnisk praksis
gennemgået med personalet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseinventar indvendigt samt hylder og gulv i kølerum.
Tørvarerlager samt produktionsområde med inventar og udstyr.
Kundebetjening med bordoverflader samt kølemontre med
kager. Vejledt om hyppigere rengøring under ovn ved
kundebetjening med uemballeret brød.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Tætningslister i køleinventar. Gulv i
produktionsområde trænger enkelte steder til vedligeholdelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder samt udarbejdelse af
en vedligeholdelsesplan for gulvet.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling for perioden januar 2024 til dags dato.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


